*Dos mihi prima fuit soboles antiqua parentum;  
Altera virtutis praemia magna fuit.*

*Tertia magnanimo tantum placuisse marito;  
Quarta Amor, & pictas pauperis eximia.*

*Quinta est vxores alias superasse valore;  
Ultima sit mortis vincula ferre libens.*

*Hic decus Austriadum, mortalia Regna relinquens,  
Se ad superas arcus contulit aethereas.*

*Hic decor Hesperiae, spes matris magna mariti,  
Gloria natorum, gaudia, & Orbis honos.*

*Hic Regina, Potosi cui munera misit  
Annua, sub rigido marmore posta iacet.*

*Nil fortunae potest, nec magna potentia Mundi,  
Nec mira effigies corporis atq; vires.*

*Nullum numen habent, si sit Prudentia, nec nos  
Reddere foelices mobilitate queant.*

*Sola terenda via est mori ita, vt post funera viuas;  
Atq; itidem viuas vt moriturus homo.*

*Spiritus Angelico, qui nunc comitatus ab omni  
Ordine, resplendes crinibus auricomis,*

*Sydereumq; Dei meruisti ascendere Regnum,  
Et sacros cineres nunc capit vrna tuos.*

*Respic de coelis, & munera suscipe parua,  
Quae ex animis offert turba beata tibi.*

*Viuere post mortem vita est, non viuere solum;  
Nec terret iustos Parca tremenda viros.*

*Iustus enim, carne exutus, coelestia Christi  
Internis votis ora videre cupit,  
Hoc solum poterit facere, & seruare beatum,  
Quod sacras mentes extulit ANNA tuas.*

*Hoc praedixerunt quoties arsere cometae,  
Et mundo quoties horrida signa dabant.*

*Hoc radij praedixerunt, & fulgura dira;  
Hoc solis facies turbida & atra dies,  
Hoc alias toties ardentia sydera numquam  
Terrificum signum funeris ANNA tui.*

*Por la copia,*

FR. JULIÁN ZARCO CUEVAS, AGUSTINO,  
*de la R. A. de la Historia.*

Biblioteca de El Escorial, 9-XII-930.